
 

 

UCHWAŁA NR  LXIII/462/22 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ozorków na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w załączniku „Plan dochodów i wydatków 

wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Ozorków prowadzących działalność na 

podstawie ustawy prawo oświatowe na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 7561



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/462/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 710 447,26 0,00 22 597,92 733 045,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 0,00 22 597,92 62 597,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 0,00 22 597,92 62 597,92 

700   Gospodarka mieszkaniowa 139 283,24 -5 400,00 4 135,46 138 018,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 283,24 -5 400,00 4 135,46 138 018,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 44 386,71 0,00 3 897,99 48 284,70 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
90 000,00 -5 000,00 0,00 85 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 -400,00 0,00 1 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 208,39 0,00 31,99 240,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7561



  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 688,14 0,00 205,48 2 893,62 

750   Administracja publiczna 311 294,97 0,00 26 117,52 337 412,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  166 070,00 0,00 0,00 166 070,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 715,42 0,00 26 117,52 104 832,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 13 776,79 0,00 4 029,25 17 806,04 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 489,00 0,00 408,00 1 897,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 39 000,00 0,00 21 680,27 60 680,27 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 18 531 200,88 -209 000,00 398 134,98 18 720 335,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
4 677 045,59 -205 000,00 1 819,38 4 473 864,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 600 000,00 -200 000,00 0,00 4 400 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 515,84 0,00 380,16 3 896,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00 -5 000,00 0,00 30 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 429,75 0,00 1 439,22 13 868,97 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
4 674 243,73 0,00 385 671,21 5 059 914,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 230 000,00 0,00 200 000,00 3 430 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 677 984,16 0,00 115 000,00 792 984,16 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 185 000,00 0,00 68 000,00 253 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 516,61 0,00 2 671,21 15 187,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7561



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 389 005,35 -4 000,00 10 644,39 395 649,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 531,31 -4 000,00 0,00 26 531,31 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 306 019,82 0,00 3 000,00 309 019,82 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 708,80 0,00 55,20 1 764,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 174,00 0,00 7 527,28 14 701,28 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 253,43 0,00 61,91 315,34 

758   Różne rozliczenia 13 730 712,20 0,00 421 108,42 14 151 820,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 115 644,20 0,00 421 108,42 7 536 752,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 132 644,12 0,00 364 654,33 497 298,45 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 447 035,08 0,00 354,09 447 389,17 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 6 535 965,00 0,00 56 100,00 6 592 065,00 

801   Oświata i wychowanie 316 063,00 -2 000,00 4 540,00 318 603,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 300,00 -2 000,00 4 540,00 13 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 400,00 0,00 4 540,00 10 940,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 900,00 -2 000,00 0,00 2 900,00 

855   Rodzina 5 271 392,26 0,00 750,55 5 272 142,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7561



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 321,00 0,00 0,55 321,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 0,55 0,55 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 750,00 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 0,00 750,00 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 884 021,42 -250 049,00 40 482,32 2 674 454,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 298 315,24 0,00 32 703,14 331 018,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 10,70 60,70 

  0830 Wpływy z usług 297 865,24 0,00 32 590,03 330 455,27 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 0,00 102,41 502,41 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 502 000,00 -250 000,00 3 526,98 2 255 526,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 500 000,00 -250 000,00 0,00 2 250 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 3 526,98 5 526,98 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 50,00 -49,00 0,00 1,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 50,00 -49,00 0,00 1,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7561



 90095  Pozostała działalność 73 656,18 0,00 4 252,20 77 908,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 8 944,78 0,00 2 927,20 11 871,98 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
64 711,40 0,00 1 325,00 66 036,40 

bieżące razem: 44 713 464,14 -466 449,00 917 867,17 45 164 882,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  166 070,00 0,00 0,00 166 070,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 644 412,31 -190 000,00 0,00 454 412,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 644 412,31 -190 000,00 0,00 454 412,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 600 000,00 -190 000,00 0,00 410 000,00 

majątkowe razem: 2 031 348,46 -190 000,00 0,00 1 841 348,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  926 241,15 0,00 0,00 926 241,15 

Ogółem: 46 744 812,60 -656 449,00 917 867,17 47 006 230,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
1 092 311,15 0,00 0,00 1 092 311,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7561



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/462/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 082 508,75 379 350,00 374 350,00 0,00 374 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 158,75 703 158,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 422,33 133 422,33 133 422,33 0,00 133 422,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 215 931,08 512 772,33 507 772,33 0,00 507 772,33 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 158,75 703 158,75 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 728 408,75 261 350,00 261 350,00 0,00 261 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 058,75 467 058,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 422,33 133 422,33 133 422,33 0,00 133 422,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 861 831,08 394 772,33 394 772,33 0,00 394 772,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 058,75 467 058,75 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 46 848,00 46 848,00 46 848,00 0,00 46 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 848,00 66 848,00 66 848,00 0,00 66 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 212 350,00 212 350,00 212 350,00 0,00 212 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 422,33 113 422,33 113 422,33 0,00 113 422,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 325 772,33 325 772,33 325 772,33 0,00 325 772,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 190 544,74 326 284,74 326 284,74 0,00 326 284,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 260,00 864 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 192 544,74 328 284,74 328 284,74 0,00 328 284,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 260,00 864 260,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 548 964,74 156 704,74 156 704,74 0,00 156 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 260,00 392 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 550 964,74 158 704,74 158 704,74 0,00 158 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 260,00 392 260,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 27 778,88 27 778,88 27 778,88 0,00 27 778,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 778,88 29 778,88 29 778,88 0,00 29 778,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 781 643,23 6 690 678,23 6 142 908,23 4 424 585,86 1 718 322,37 0,00 381 700,00 166 070,00 0,00 0,00 90 965,00 90 965,00 55 965,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 220,84 23 220,84 23 220,84 0,00 23 220,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 804 864,07 6 713 899,07 6 166 129,07 4 424 585,86 1 741 543,21 0,00 381 700,00 166 070,00 0,00 0,00 90 965,00 90 965,00 55 965,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7561



 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 904 673,48 5 869 673,48 5 847 973,48 4 315 090,22 1 532 883,26 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 220,84 23 220,84 23 220,84 0,00 23 220,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 927 894,32 5 892 894,32 5 871 194,32 4 315 090,22 1 556 104,10 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 339 197,84 339 197,84 339 197,84 0,00 339 197,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 866,75 22 866,75 22 866,75 0,00 22 866,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 362 064,59 362 064,59 362 064,59 0,00 362 064,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 939,05 939,05 939,05 0,00 939,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 354,09 354,09 354,09 0,00 354,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 293,14 1 293,14 1 293,14 0,00 1 293,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 920 086,29 11 732 086,29 11 366 447,74 8 612 005,64 2 754 442,10 0,00 365 638,55 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 920 086,29 11 732 086,29 11 366 347,74 8 611 905,64 2 754 442,10 0,00 365 738,55 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 809 001,53 7 621 001,53 7 347 148,98 6 407 616,51 939 532,47 0,00 273 852,55 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 808 001,53 7 620 001,53 7 346 148,98 6 406 616,51 939 532,47 0,00 273 852,55 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 921 112,29 921 112,29 921 112,29 921 112,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 925 112,29 925 112,29 925 112,29 925 112,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 767 081,73 3 767 081,73 3 767 081,73 3 767 081,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 762 081,73 3 762 081,73 3 762 081,73 3 762 081,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 442 421,36 1 442 421,36 1 418 521,36 609 110,00 809 411,36 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 442 421,36 1 442 421,36 1 418 421,36 609 010,00 809 411,36 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 352 211,67 352 211,67 352 211,67 352 211,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 352 111,67 352 111,67 352 111,67 352 111,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 659 909,00 659 909,00 657 059,00 613 874,00 43 185,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 660 909,00 660 909,00 658 059,00 614 874,00 43 185,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 83 621,46 83 621,46 83 621,46 83 621,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 621,46 84 621,46 84 621,46 84 621,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7561



 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 660 553,50 2 660 553,50 1 088 975,23 631 442,00 457 533,23 0,00 1 571 578,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 685 153,50 2 685 153,50 1 113 575,23 631 442,00 482 133,23 0,00 1 571 578,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 311 600,00 311 600,00 311 600,00 0,00 311 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 336 200,00 336 200,00 336 200,00 0,00 336 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 311 600,00 311 600,00 311 600,00 0,00 311 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 336 200,00 336 200,00 336 200,00 0,00 336 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 7 899 146,00 7 899 146,00 1 199 858,00 204 844,46 995 013,54 0,00 6 699 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 100,00 56 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 955 246,00 7 955 246,00 1 200 958,00 204 844,46 996 113,54 0,00 6 754 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 899 146,00 7 899 146,00 1 199 858,00 204 844,46 995 013,54 0,00 6 699 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 100,00 56 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 955 246,00 7 955 246,00 1 200 958,00 204 844,46 996 113,54 0,00 6 754 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 6 363 728,00 6 363 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 363 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 418 728,00 6 418 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 418 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 814 783,54 814 783,54 814 783,54 0,00 814 783,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 815 883,54 815 883,54 815 883,54 0,00 815 883,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 384 946,00 5 384 946,00 420 452,00 328 273,00 92 179,00 0,00 4 964 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 385 696,00 5 385 696,00 421 202,00 329 023,00 92 179,00 0,00 4 964 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 13 766,00 13 766,00 13 766,00 10 560,00 3 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 516,00 14 516,00 14 516,00 11 310,00 3 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10 560,00 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 310,00 11 310,00 11 310,00 11 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 416 774,30 6 106 299,30 6 099 549,30 240 473,03 5 859 076,27 2 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 310 475,00 310 475,00 34 975,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 325,00 24 325,00 24 325,00 0,00 24 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 438 099,30 6 127 624,30 6 120 874,30 240 473,03 5 880 401,27 2 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 310 475,00 310 475,00 34 975,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 803 514,40 596 014,40 596 014,40 0,00 596 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 500,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 803 514,40 596 014,40 596 014,40 0,00 596 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 500,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7561



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 097 000,00 1 087 000,00 1 087 000,00 0,00 1 087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 117 000,00 1 107 000,00 1 107 000,00 0,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 285 735,90 285 735,90 283 735,90 8 774,03 274 961,87 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 287 060,90 287 060,90 285 060,90 8 774,03 276 286,87 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 825,97 9 825,97 9 825,97 0,00 9 825,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 150,97 11 150,97 11 150,97 0,00 11 150,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 437 278,15 44 073 549,42 28 669 101,02 14 550 992,83 14 118 108,19 1 023 000,00 14 056 357,40 166 070,00 0,00 159 021,00 4 363 728,73 4 363 728,73 1 317 009,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -5 100,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 269 518,17 269 518,17 214 418,17 5 750,00 208 668,17 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 698 696,32 44 334 967,59 28 875 419,19 14 551 642,83 14 323 776,36 1 023 000,00 14 111 457,40 166 070,00 0,00 159 021,00 4 363 728,73 4 363 728,73 1 317 009,98 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7561



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/462/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY OZORKÓW PROWADZĄCYCH 

DZIAŁALNOŚĆ NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OŚWIATOWE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Dochody Wydatki 

Przed 

zmianą 
Zmiana 

+/- 
Po zmianie 

Przed 

zmianą 
Zmiana 

+/- 
Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 441 481,00 18,00 441 499,00 441 481,00 18,00 441 499,00 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 98 842,00 0,00 98 842,00 98 842,00 0,00 98 842,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 98 842,00 0,00 98 842,00 98 842,00 0,00 98 842,00 

0830 Wpływy z usług 98 612,00  98 612,00   0,00 

0920 Pozostałe odsetki 230,00  230,00   0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 180,00  180,00 

4220 Zakup środków żywności   0,00 98 612,00  98 612,00 

4300 Zakup usług pozostałych   0,00 50,00  50,00 

Szkoła Podstawowa im. 17 Wielopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 135 149,00 18,00 135 167,00 135 149,00 18,00 135 167,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 135 149,00 18,00 135 167,00 0,00 0,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 18,00 27,00   0,00 

0830 Wpływy z usług 134 640,00  134 640,00   0,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00  500,00   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7561



 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 135 149,00 18,00 135 167,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 9,00 18,00 27,00 

4220 Zakup środków żywności   0,00 134 640,00  134 640,00 

4300 Zakup usług pozostałych   0,00 500,00  500,00 

Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Solcy Wielkiej 108 240,00 0,00 108 240,00 108 240,00 0,00 108 240,00 

 

80101  Szkoły Podstawowe 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 300,00  300,00   0,00 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
  0,00    

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 107 940,00 0,00 107 940,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 107 640,00  107 640,00   0,00 

0920 Pozostałe odsetki 300,00  300,00   0,00 

80101  Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 300,00  300,00 

 4270 Zakup usług remontowych   0,00   0,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 107 940,00 0,00 107 940,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 300,00  300,00 

4220 Zakup środków żywności   0,00 107 640,00  107 640,00 

Gminne Przedszkole w Leśmierzu 99 250,00 0,00 99 250,00 99 250,00 0,00 99 250,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 99 250,00 0,00 99 250,00 99 250,00 0,00 99 250,00 

0660 
Wpływy z opłat za 

korzystanie                                z 

wychowania przedszkolnego 
14 000,00  14 000,00   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7561



 

  

0670 

Wpływy z opłat za 

korzystanie                                            

z wyżywienia w jednostkach              

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

85 000,00  85 000,00   0,00 

0920 Pozostałe odsetki 250,00  250,00   0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 11 250,00  11 250,00 

4220 Zakup środków żywności   0,00 85 000,00  85 000,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
  0,00 2 000,00  2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych   0,00 1 000,00  1 000,00 

Ogółem 441 481,00 18,00 441 499,00 441 481,00 18,00 441 499,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7561


		2023-09-12T12:05:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




